

Reference: 2025-141

Thank you for your email in which you requested the following information under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA):

- 1. Please provide the total headcount of civil servants in your department in March 2019 (or other suitable date) broken down by nationality group (UK citizen, Non-UK citizen, or however your department records this). Please also provide the total headcount for comparison.**
- 2. Please provide the total headcount of civil servants in your department in 2025 (latest date available) broken down by nationality group (UK citizen, Non-UK citizen, or however your council records this). Please also provide the total headcount for comparison.**
- 3. For 2025, please provide an individual breakdown of nationalities of civil servants (e.g. Irish, Nigerian, American etc.)**

Response

The SFO does not hold the information you have requested. We do not capture or record nationality data within our employee records and therefore cannot provide the breakdown requested in questions 1, 2, or 3.